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Keski-Karjalan maahanmuuttajayhdistys Aljans ry on hakenut Ely-keskukselta rahoitusta Integraatio- 
sopeutumis- työllistymis- ja digitukivalmennus maahanmuuttajille -hankkeelle. Hanke on ERS-
rahoitteinen ja Elyn osuus siitä on 80%. Kiteen kaupunki on lupautunut lähtemään hankkeeseen 
kuntakumppaniksi ja Aljans ry on neuvotellut myös Tohmajärveä halukkuudesta lähteä hankkeeseen 
kumppaniksi. Hanke on kaksivuotinen ajoittuen vuosille 2022-2023. Hanke alkaa kesäkuussa 2022 ja 
päättyy joulukuussa 2023. 
 
Hankkeen tavoitteena on tarjota seudun maahanmuuttaja-asiakkaille erilaisia kursseja ja valmennusta 
sekä neuvontapiste kummankin kunnan alueella kunnan tarjoamissa tiloissa. Lisäksi hanke järjestää 
erilaisia monikulttuurillisia tapahtumia, jotka on suunnattu maahanmuuttaja-asiakkaiden lisäksi kaikille 
kunnan asukkaille. Tohmajärven rahoitusosuus olisi 40% hankkeen omakustannusosuudesta ja Kiteen 
kaupungin 60%. Tohmajärven maksuosuus hankkeen ajalta on 9.530 euroa ja Kiteen osuus 14.295 euroa 
 
Hanke tarjoaa tohmajärveläisille asiakkaille mm. seuraavia palveluja: 

 Neuvontapiste Tohmajärvellä 1pv/kk, 14 kertaa projektin toiminta-aikana (06/2022-01/2023) 
Neuvontapiste palvelee (myös venäjän kielellä, myös ukrainan kansalaisia/pakolaisia) työttömiä ja 
työssäkäyviä maahanmuuttajia työn, työkokeilun ja koulutuksen haussa. Ohjataan ja autetaan 
erilaisten asiakirjojen/hakemuksien/ilmoituksien laadinnassa ja täyttämisessä.  

 Kuntouttava valmennus maahanmuuttajille CV/työhakemus- työpajat Värtsilässä 3 h/pv, 1 pv/vko, 3 vk 
lokakuu 2022 (yht. 9 tuntia). 

 Kuntouttava valmennus maahanmuuttajille CV/työhakemus- työpajat Tohmajärvellä 3 h/pv, 1 pv/vko, 
3 vko tammikuu 2023 (yht. 9 tuntia). 

 Yrityskäynti/tutustumisretki (bussilla) tohmajärveläisille maahanmuuttajille Pohjos-Karjalan 
yrityksessä, jolla on työntekijäpula (mahdollisuus työllistyä), kesto 1 päivää (6 h), 2 kertaa projektimme 
aikana (yht. 12 h), me vastamme kuljetuskustannuksista. 

 Työuravalmennus/työkokemusten jakaminen - tapahtuma työttömille ja työssäkäyville 
maahanmuuttajille: ”Polut työelämään koulutuksen, alanvaihdon tai yrittäjyyden kautta.” 
Tohmajärvellä. 2-3 h, kesäkuu 2023. 

 Paikallinen yrittäjä, KETI:n edustaja ja maahanmuuttajat – keskustelu/tapaaminen ”Yrittäjyys 
Suomessa- vaihtoehto työllistymiselle." Tohmajärvellä, 3 h/pv, 1 kertaa projektin aikana. 

 Kurssimuotoinen opiskelu/valmennus työttömille ja työssäkäyville: ”Sähköinen asiointi: KELA, TE-
toimisto, Opintopolku, Omakanta jne. Hakemusten laatiminen, asiakirjojen liittäminen.” 
Tohmajärvellä, 2 h/pv, 3 pv/vko, (yht. 6 h), marraskuu 2022.  

 
Tohmajärven kunnassa vieraskileisten osuus on ollut vuonna 2020, 5 % väestöstä (Tilastokeskus 2020). 
Tohmajärven kunnan omassa palvelutuotannossa ei ole riittävästi resurssia palvella 
maahanmuuttajaväestön tarpeita. Hankkeeseen mukaan lähteminen parantaisi maahanmuuttajien 
edellytyksiä työllistymisen ja yhteiskuntaan integroitumisen osalta. 

  
 

Asian valmistelija 
 työllisyyskoordinaattori, vt. kunnanjohtaja 

 
Esittelijä 
 vt. kunnanjohtaja 



 
Päätösehdotus 
 Tohmajärven kunta lähtee kumppaniksi hankkeeseen ja varaa hankkeeseen varat työllisyyspalveluiden 

menokohdalta. Hankkeen omarahoitus osuudesta maksetaan kuluvalta vuodelta 3500 euroa ja 
talousarviossa 2023 varaudutaan maksamaan loppu omarahoitusosuudesta, joka on 6.250 euroa. 

 
Päätös 
 Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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